(':I ZUK Gryfice

Gryfice, 20 pazdziernika 2025 r

ZUK.OWK. 311.07.2025.P

Do wszystkich wykonawcow

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 ust. 1 ustawy
Prawo Zaméwien Publicznych pn.:

wDostawa fabrycznie nowego pojazdu —
samochdd ciezarowy o DMC do 18T 7 zabudowq skrzyniowq tzn. wywrotka”

W zwigzku ze ztozonymi zapytaniami Wykonawcow dotyczgcych postepowania o udzielenie
zamOwienia publicznego jw., dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z p6zn. zm), Zamawiajacy
wyjasnia i modyfikuje tre$¢ SWZ - OPZ

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci dostawe pojazdu z rozstawem osi 4150 mm, ktorego catkowita

dtugos¢ miesei si¢ w wymaganym przedziale 6300 mm - 8000 mm?

Odpowiedz 1
Tak Zamawiajacy dopuszcza pojazdu z rozstawem osi 4150 mm, ktorego catkowita diugos¢
miesci sie w wymaganym przedziale 6300 mm - 8000 mm

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopusci dostawe pojazdu wyposazonego w manualng skrzynig biegow?

Odpowiedz 2
Nie Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy pojazdu wyposazonego w manualng skrzyni¢ biegéw

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd, ktéry posiada DMC zestawu wynoszgee 28 000 kg?

Odpowiedz 1
Nie Zamawiajacy nie dopuszcza, pojazdu ktory posiada DMC zestawu wynoszace 28 000 kg

Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy dopusci w postepowaniu wywrotke bez demontowalnych nadstawek z siatki

na burtach

Odpowiedz 4
Tak zamawiajacy dopuszeza pojazdu bez demontowalnych nadstawek z siatki na burtach




